LtDo EM §ESÃõ
EM .3o /ru-{à t "s

t

EsÍADO DA EAHIA

cÂnnml MUNtctPAL DE AtAGotNHAS

lNDtcAÇÃo No 061 12021 .

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
tnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a

V.Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Tendo em vista o impacto da economia devido a suspensão das

atividades econômicas da maioria dos estabelecimentos de nosso

município e preocupados com a situação dos nossos moradores,
solicitamos, de V.Exa. que autorize a prorrogação da tabela de

cobrança dos impostos e taxas previstos pelo Novo Codigo Tributário
(Lei Complementar no 1 4412021), a partir do dia 1ol14l2121.

Sala das sessÕes, em 30 de março de 2021.

I

Anderson Baqueiro
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-L70 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas.ba.gov'br
Alagoinhas - Bahia

i

I